АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОЛОВИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2015 года                  с.Головино                                        № 98
О предоставлении в собственность за плату
земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ульяновская область,

Николаевский район, село Головино,

улица Советская,  дом №26, кв.2
Рассмотрев заявление от 02 октября 2015 года Сычевой Валентины Александровны 24 февраля 1964 года рождения, паспорт 36 09 152593, выдан отделом УФМС России по Самарской области в гор.Сызрань и Сызранском районе 11 сентября 2009 года, код подразделения 630-007, зарегистрированной по адресу: Российская Федерация, Самарская область, гор. Сызрань, улица Свердлова, дом 104 кв. 29, руководствуясь статьей 11, пунктом 1 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляет:

 1. Предоставить в собственность за плату Сычевой Валентине Александровне  земельный участок с кадастровым номером 73:09:011301:247  общей площадью 2600 квадратных метров, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Николаевский район, село Головино, улица Советская, дом №26, кв.2,  сформированный из земель, отнесённых к категории «земли населённых пунктов», разрешённое использование «для ведения личного подсобного хозяйства».

  2. Заключить с Сычевой Валентиной Александровной договор купли-продажи земельного участка.

  3. Рекомендовать правообладателю зарегистрировать право  собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области.

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                                        А.В.Лешин